



بانوی مرگ مغزی درگزی جان یک نفر را نجات داد

خبرگزاری جمهوری اسلامی

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 14:28

[اشتراک گذاری](#)

به گزارش ایرنا به نقل از دانشگاه علوم پزشکی مشهد، دکتر ابراهیم خالقی روز سه‌شنبه افزود: در هزار و چهارصد و شصت و هفتمین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی این دانشگاه، مرحومه رقیه رجبی، بیمار مرگ مغزی معرفی شده از بیمارستان قائم (عج) مشهد پس از تایید مرگ مغزی و کسب رضایت خانواده اش، در بیمارستان منتصریه مشهد زیر عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

وی ادامه داد: قسمتی از پوست مرحومه رجبی برای پیوند به بیماران بخش سوختگی بیمارستان امام رضا(ع) مشهد ارسال شد.

واحد پیوند اعضا از بیماران مرگ مغزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد که شمال شرق کشور را زیر پوشش دارد از سال 1380 فعالیت خود را آغاز کرده است.

سایت دیگر +2



هزار بازدید در حوزه بهداشت انجام شده است | آمادگی کامل دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای مأموریت ویژه 20 شب های قدر

شهرآرا نیوز

سه شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 12:07

اشتراک گذاری



به گزارش شهرآرا نیوز ، جانشین ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و جانشین رییس این دانشگاه در کمیته بهداشت، سلامت و محیط زیست ستاد خدمات سفر خراسان رضوی گفت: از ابتدای طرح سلامت نوروزی 1403 تاکنون بازدید ها و بازرسی های مستمری از تمامی بخش های مرتبط با حوزه سلامت داشتیم که تنها 20 هزار مورد آن مربوط به حوزه بهداشت بوده است

دکتر محمدیوسف رحمتی اظهار کرد: پیش از اجرای طرح سلامت نوروزی 1403 بیش از 40 جلسه با حضور مسئولان استانداری خراسان رضوی، فرمانداری مشهد، آستان قدس رضوی، شهرداری مشهد، نیروی انتظامی و دیگر مجموعه ها استانی و شهری در خصوص سلامت زائران نوروزی، محل های اسکان ایمن و استاندارد، عرضه و توزیع تغذیه سالم و بهداشتی و ... برگزار شد

وی تصریح کرد: نیرو های حوزه سلامت در بیمارستان ها و مراکز و پایگاه های بهداشتی عملکرد قابل قبولی در طول مأموریت اجرا شده از ابتدای طرح سلامت نوروزی 1403 تاکنون داشته اند و جا دارد که یک خدایوت ویژه به تمامی این عزیزان عرض نمایم

جانشین ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه در این روز ها بازدید ها و جلسات مستمری در قرارگاه های عملیاتی ستاد های خدمات سفر استان و مشهد با حضور معاون هماهنگی امور زائران استانداری خراسان رضوی و فرماندار مشهد و معاونان وی انجام و برگزار شده است، خاطرنشان کرد: خوشبختانه باید بگوییم که تا این لحظه هیچگونه شکایتی در قرارگاه های استان و مشهد در حوزه سلامت و در موضوعات بهداشت، درمان، دارو، اورژانس پیش بیمارستانی و ... به ثبت نرسیده است

دکتر رحمتی افزود: از نیمه دوم اسفند ماه سال گذشته تاکنون بازدید های متعددی در حوزه های بهداشت،

درمان و دارو داشتیم و خوشبختانه تا این لحظه هیچگونه مشکلی در بحث مسمویت ها به خصوص در محدوده حرم مطهر رضوی مشاهده نشده است.

جانشین رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در کمیته بهداشت، سلامت و محیط زیست ستاد خدمات سفر خراسان رضوی ستاد سلامت نوروزی بیان کرد: در محدوده حرم مطهر رضوی در کنار فعالیت و استقرار بیمارستان صحرایی باب الجواد (ع)، تیم های واکنش سریع و پایگاه های اورژانس 115 ابتدای خیابان طبرسی، حد فاصل ورودی های کوثر و باب الکاظم (ع)، حد فاصل ورودی های باب الرضا (ع) و باب الجواد (ع) و صحن پیامبر اعظم (ص)، فعالیت پایگاه های بهداشتی را در باب الجواد (ع)، دور رینگ بست شیخ طبرسی و خیابان شهید نواب صفوی با معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد و در دارالشفاء امام (ع) با مدیریت همین مجموعه داریم.

دکتر رحمتی همچنین در خصوص تدابیر صورت گرفته در خصوص شب های قدر، گفت: در این روز ها برنامه ریزی دقیقی برای شب های قدر داشتیم تا که در این مأموریت ویژه هم همان موارد قبلی که در لحظه سال تحویل و دیگر زمان های خاص به خوبی و به نحو احسن انجام وظیفه نماییم و امیدواریم که این مأموریت ویژه این 3 شب هم به سلامت پایان یابد و هیچگونه مشکلی برای زائران و مجاوران امام رضا (ع) ایجاد نشود.

در ادامه حتما بخوانید میزان مراجعه به بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد در تعطیلات نوروزی افزایش یافت

سایت دیگر +2



استقرار کادر پرستاری و بیهوشی بیمارستان قائم (عج) در حرم مطهر رضوی

شهرآرا نیوز

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 11:16

اشتراک گذاری



به گزارش شهرآرانیوز، رجبیان با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی مشهد هر ساله به مناسبت های مختلف از جمله؛ عید نوروز، ایام محرم و صفر و شب های قدر تعدادی از پرسنل پرستاری را جهت حضور در حرم مطهر و امداد رسانی به زوار امام رضا (ع) در بخش های مختلف حرم مطهر رضوی اعزام می کند اظهار کرد: این افراد که در واقع وظیفه مراقبت از زیارت کنندگان را بر عهده دارند، بسته به تجهیزات و امکاناتی که در اختیار دارند، در رواق ها و صحن های مختلف مستقر می شوند

وی خاطر نشان کرد: امسال هم طبق روال معمول، از 29 اسفند ماه این کار از سوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و با همکاری بخش مدیریت پرستاری مجموعه و همچنین بسیج جامعه پزشکی انجام میشود و طبق برنامه ریزی های انجام شده همکاران پرستاری و بیهوشی تیپ احیا ، درمانگاه سرپایی و امداد سرپایی هر نوع مشکل یا آسیبی که متوجه زائرین محترم باشد، از جمله فشار خون بالا ، مشکلات تنفسی و مشکلاتی که به دلیل ازدحام جمعیت ممکن است رخ دهد را رسیدگی خواهند کرد و در صورت نیاز نسبت به انتقال بیمار از طریق آمبولانس به نزدیک ترین درمانگاه یا بیمارستان اقدام می کنند

سایت دیگر +2



انجام بیش از ده هزار مورد تزریق واکسن فلج اطفال در مبادی ورودی به استان خراسان رضوی

شهرآرا نیوز

سه شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 11:10

[اشتراک گذاری](#)

به گزارش شهرآرانیوز، دکتر زهرا نهبندانی در این باره گفت: از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون در پایگاه های مراقبت های بهداشتی مرزی بالغ بر 82 هزار و 370 مراقبت سندرمیک، 9 تست مالاریا و 12 تست وبا انجام شده است

وی خاطر نشان کرد: در بخش فعالیت های مراقبت بیماری های واگیر در شهرستان های تحت پوشش دانشگاه در این بازه زمانی، 1077 تعداد 2653 مورد واکسیناسیون هاری و 1218 مورد افراد مشکوک به بیماری های واگیر شناسایی شده اند. همچنین 5 طغیان شناسایی شده مدیریت و کنترل شده است

در ادامه حتما بخوانید 1255 مورد واکسن فلج اطفال در مناطق مرزی کشور تزریق شد



تصادف تریلی و پژو پارس در محور قوچان- درگز خراسان رضوی 2 فوتی بر جا گذاشت

محمد علیشاهی دوشنبه شب در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این حادثه ساعت 14 و 49 دقیقه ظهر امروز رخ داد که در این حادثه 2 نفر در صحنه تصادف فوت کرده بودند و چهار نفر دیگر دچار مصدومیت شدند.

وی ادامه داد: برای امدادرسانی به مصدومان چهار دستگاه آمبولانس اورژانس به محل حادثه اعزام شد و تمامی مصدومان به بیمارستان موسی بن جعفر (ع) قوچان منتقل شدند.

مرکز اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با 164 پایگاه عملیاتی شامل 100 پایگاه شهری، 62 پایگاه جاده ای و یک پایگاه امداد هوایی، 2 دستگاه اتوبوس آمبولانس، 10 دستگاه موتورلانس و مرکز ارتباطات و فرماندهی عملیات با تحت پوشش داشتن 15 شهرستان به صورت شبانه روزی و رایگان در حال ارائه خدمات فوریت های پزشکی به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی است.



علائم شایع ابتلا به دیابت را بشناسید

آفتاب نیوز

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 17:26

اشتراک گذاری



: آفتاب نیوز

دکتر سلماز حسنی اظهار کرد: براساس تعاریف قراردادی سازمان بهداشت جهانی قند خون ناشتای بالای 126 میلی گرم و میانگین قند خون 3 ماهه بیشتر 6.5 درصد معادل دیابت در نظر گرفته می شوند.

فوق تخصص غدد بالغین با بیان اینکه ما انواع مختلف دیابت داریم که شایع ترین آن نوع 2 با حدود 90 درصد مبتلا ها است که این نوع دیابت در افراد مستعد و پرخطر با غربالگری، اصلاح سبک زندگی و تشخیص به موقع تا 50 درصد قابل پیشگیری است. اما دیابت نوع 1 قابل پیشگیری نیست؛ همچنین نوع دیگر این بیماری، دیابت بارداری است که در مادران باردار دیده می شود و این گروه باید دست کم 3 ماه بعد از زایمان و سپس مادام العمر هر یک تا 3 سال پس از ختم بارداری بر اساس میزان قند خون ویزیت شوند و تحت نظر باشند تا مبتلا به دیابت نوع 2 نشوند.

دکتر حسنی افزود: در کشور ما بین 6 تا 11 درصد مادران باردار مبتلا به دیابت بارداری هستند و این عدد در کل دنیا بین 4 تا 10 درصد بوده و اختلاف آن هم در کشور های مختلف و نیز مناطق مختلف یک کشور بسته به ژنتیک، سبک زندگی، سن بارداری و نوع تغذیه آن فرد بوده است.

عضو هیأت علمی گروه داخلی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه در دیابت نوع 2 به دنبال شناسایی به موقع، آن هم قبل از علامت دار شدن فرد هستیم که تا حد امکان جلوی عوارض ناشی از آن گرفته شود، بیان کرد: پیشنهاد ما این است که از سن 35 سال به بعد قند خون بصورت مستمر هر 3 سال چک شود، بالای 25، که فاکتور خطر دیگری مانند سابقه خانوادگی دیابت، فشارخون bmi همچنین فارغ از سن، هر فرد با بالا، چربی خون، سندروم تخمدان پلی کیستیک و سبک زندگی غیرفعال دارد هم باید تحت غربالگری دیابت هر 3 سال یک بار قرار گیرد و اگر پره دیابت بود سالی یک بار این غربالگری انجام شود.

دکتر حسنی با ذکر این نکته که هدف از کنترل دیابت، جلوگیری یا تأخیر از بروز آن و سپس پیشگیری از عوارض دیابت در فرد مبتلا می باشد و در این خصوص آموزش، اصلاح سبک زندگی و نوع تغذیه بسیار مهم است، تأکید کرد: در کل دنیا حدود 470 میلیون مبتلا به دیابت داریم و تا سال 2040 پیش بینی شده که بالغ بر 700 میلیون نفر بیمار دیابتی داشته باشیم، اگر تمرکز ما بر پیشگیری آن خصوصاً در نوع 2 باشد به مراتب بهتر از درمان است و جلوگیری از عوارض آن تا 12 سال بر افزایش عمر فرد تأثیر دارد.

وی اضافه کرد: بر اساس آمار ها در بیماران مبتلا به دیابت عوارض قلبی و عروقی 3 برابر بیشتر از دیگران است؛ همچنین نارسایی کلیوی در بیماران دیابتی 0، 1 برابر شایعتر بوده و دیابت کنترل نشده هم از علل شایع نابینایی در دنیاست و این در حالی است که آموزش، پیشگیری و درمان به هنگام جلوی بسیاری از این عوارض را می گیرد.

فوق تخصص غدد بالغین ادامه داد: باید وضعیت کلیوی، چشمی و اختلالات نوروپاتی در این افراد سالیانه چک شود و در کنار آن دوره های فالوآپ مرتب انجام شود تا جلوی عوارض ناشی از دیابت گرفته شود.

دکتر حسنی با بیان اینکه درمان های دیابت پیشرفت زیادی داشته، اما تأثیرات مثبت آن در کنترل دیابت متناسب نبوده و لذا باید به تغذیه و فعالیت بدنی مناسب و آموزش درست بیماران توجه شود، خاطرنشان کرد: متخصصان و پژوهشگران امروزه همراهی خانواده بیمار را یک عامل مهم در موفقیت درمان می دانند و مهمتر از

آن خود بیمار است که باید همکاری لازم در پروسه درمان را داشته باشد.

وی در رابطه با علائم بیماری دیابت، بیان کرد: علائم این بیماری در تمامی بیماران یکسان نیست و همه افراد پاسخ یکسانی ندارند و تجویز دارویی شان هم یکی نیست، ما از مردم می خواهیم در زمان بیماری حتماً و به موقع به پزشک مراجعه کنند و فضای مجازی را به عنوان محلی ایمن و مناسب جهت درمان انتخاب نکنند.

عضو هیأت علمی گروه داخلی دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: بیماری دیابت نوع یک در افراد جوان شیوع بیشتری داشته و دیابت نوع 2 بیشتر در بالغان دیده می شود و در 80 درصد موارد با اضافه وزن همراهی دارد، ولی انواع دیابت در هر سنی می توانند رخ دهند.

دکتر حسنی تصریح کرد: کنترل دیابت بر مبتای کنترل ریسک فاکتور های قلبی و عروقی و کنترل وزن بوده و اگر وزن بیمار کنترل شود از آسیب های دیابت تا حد زیادی به دور خواهد بود.

وی با بیان اینکه در دیابت نوع 2 ژن های متعددی شناخته شده و بیشتر از آن عوامل محیطی درگیر است، خاطرنشان کرد: همچنین در خانواده های دارای بیمار دیابتی تا 50 درصد احتمال ابتلا به نوع 2 وجود دارد، اما در نوع یک جنبه ارثی کمتری بر خلاف نوع 2 دارد، در همین رابطه باید اشاره کنیم که اگر کسی هم اضافه وزن و هم سابقه خانوادگی دارد نباید تا 35 سالگی برای غربالگری صبر کند و باید در همان زمان مراجعه به موقع داشته باشد.

فوق تخصص غدد بالغان با تأکید بر اینکه دیابت محدودیتی در ازدواج و فرزندآوری ندارد، گفت: نوع یک آن جنبه وراثتی ندارد و خطر ابتلا فرزندان کمتر از 10 درصد است و در نوع 2 هم با رعایت نکات بهداشتی و تغذیه ای و درمانی مناسب می توان فرزندان سالمی داشت، ما زوج های زیادی داشتیم که یک یا هر دو نفر آن ها مبتلا به دیابت بودند، اما با مراقبت و کنترل درست در قبل و حین بارداری فرزند سالم به دنیا آوردند و در خصوص فرزندان آن ها هم باید مراقبت لازم در سنین اشاره شده حتماً مورد توجه باشد تا که در آینده دچار مشکل نشوند.



انجام 160 ماموریت اورژانسی در 5 فروردین ماه

قدس آنلاین

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 14:54

اشتراک گذاری



به گزارش قدس خراسان، محمد علیشاهی عنوان کرد: در 5 فروردین ماه، مرکز اورژانس دانشگاه علوم پزشکی مشهد تعداد 160 ماموریت در مشهد و 16 شهرستان تابع خود داشته که از این تعداد 143 ماموریت شهری بوده است.

وی افزود: از تعداد مصدومان شهری 111 نفر به بیمارستان اعزام شده و بقیه در محل درمان شده اند.

ماموریت جاده ای داشته که در این ماموریت 17 علیشاهی تصریح کرد: اورژانس دانشگاه علوم پزشکی مشهد 19 نفر به بیمارستان منتقل شده اند.



حال و هوای مشهدالرضا در بهار قرآن و طبیعت

خبرگزاری مهر

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 14:00

اشتراک گذاری



خبرگزاری مهر ، گروه استان ها: استان خراسان رضوی با دارا بودن ظرفیت ها و جاذبه های فراوان زیارتی، طبیعی، تاریخی، فرهنگی، غذایی، درمانی و ... همواره به عنوان یکی از مهمترین مقاصد گردشگری مورد توجه مسافران و زائران داخلی و خارجی بوده است.

وجود حرم مطهر حضرت علی ابن موسی الرضا (ع) و ده ها بقعه متبرکه در مشهد مقدس و شهرستان های استان خراسان رضوی در این جذب گردشگر بسیار تأثیرگذار است

دو هزار و 42 اثر تاریخی، طبیعی و معنوی ثبت شده در فهرست آثار ملی و هشت اثر ثبت شده در فهرست یونسکو از جمله دیگر جاذبه های متنوع گردشگری در استان خراسان رضوی بوده که زمینه حضور سالانه ده ها میلیون زائر و گردشگر داخلی و خارجی را در این استان فراهم کرده است

استان خراسان رضوی در کنار جاذبه های گردشگری از ظرفیت های اقامتی و اسکان متنوع و بالایی نیز برخوردار است به طوری که با توجه به همزمانی ماه رمضان با ایام تعطیلات نوروز هنوز هم در این استان ظرفیت های خالی برای اقامت وجود دارد

پیش بینی 675 هزار نفر شب ظرفیت اقامت فعال در خراسان رضوی

مسئول کمیته اسکان و رفاه ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی در گفت وگو با خبرنگار مهر از وجود ظرفیت خالی در مراکز اقامتی این استان برای اسکان زائران و مسافران نوروزی خبر داد و گفت: امسال برای اقامت زائران نوروزی 674 هزار و 859 نفر ظرفیت اقامت فعال در سه بخش رسمی، موقت و اضطراری در نظر گرفته شده است

یوسف بیدخوری با بیان اینکه از این میزان، تعداد 582 هزار و 571 نفر شب ظرفیت در شهر مشهد قرار دارد، افزود: از 15 اسفندماه 1402 تا سوم فروردین ماه امسال، تعداد سه میلیون و 745 هزار و 869 نفر شب اقامت در استان خراسان رضوی ثبت شده است

وی افزود: از ابتدای آغاز طرح یعنی 15 اسفندماه تا کنون متوسط ضریب اشغال واحدهای اقامتی رسمی در استان خراسان رضوی 35 درصد و در شهر مشهد 37 درصد بوده است

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی تصریح کرد: ضریب اشغال واحدهای اقامتی رسمی استان خراسان رضوی در سومین روز سال 1403 شامل هتل 76 درصد، هتل آپارتمان 81 درصد، مهمانپذیران 71 درصد، خانه مسافرها 65 درصد، بوم گردی ها 34 درصد و زائرسراهای تحت پوشش میراث 97 درصد بوده است

وی متوسط ضریب اشغال واحدهای اقامتی رسمی استان و شهر مشهد در سومین روز فروردین ماه را به ترتیب 71 و 72 درصد عنوان کرد و افزود: ضریب اشغال واحدهای اقامتی رسمی مشهد در سومین روز سال 1403 شامل هتل 81 درصد، هتل آپارتمان 81 درصد، مهمانپذیران 75 درصد، خانه مسافرهایی دارای مجوز 66 درصد، بوم گردی ها 30 درصد و زائرسراهای تحت پوشش میراث 97 درصد بوده است

سامانه تلفنی 05137045 پاسخگوی زائران رضوی است

بیدخوری ادامه داد: افرادی که برای اسکان و اقامت مشکلی دارند یا نسبت به این مکان ها شکایت و انتقادی دارند می توانند با سامانه تلفنی 05137045 قرارگاه عملیاتی خدمات سفر شهرستان مشهد که به صورت 24 ساعته و شبانه روزی پاسخگوی زائران و گردشگران است، تماس بگیرند.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی با بیان اینکه در نوروز امسال زائران و گردشگران از راهنمای دیجیتالی هوشمند گردشگری خراسان رضوی استفاده می کنند، افزود: راهنمای دیجیتالی هوشمند به معرفی اماکن و ظرفیت های میراث فرهنگی و گردشگری خراسان رضوی می پردازد.

بیدخوری تصریح کرد: این راهنما یک فایل تعاملی با مزایای مختلف است که بخش عمده ای از اطلاعات مورد نیاز مخاطب را بدون نیاز به وب در اختیار قرار می دهد.

وی با بیان اینکه این راهنما امکان ارسال توسط انواع ابزارهای فضای مجازی مانند پیامک و پیام رسان های مختلف را دارا است، امکان ویرایش و بروز رسانی را جمله مزایای دیگر آن عنوان کرد و افزود: بارکد کیوآر منحصراً به فرد آن نیز می تواند به صورت مستقیم امکان دانلود آن را برای مخاطب فراهم کند.

بیدخوری ، امکان انتشار نامحدود داخلی و بین المللی محتوا، صرفه جویی در منابع و سرمایه های ملی و امکانات دسترسی مخاطبان به ابزارهای مختلف ارتباطی را از دیگر ویژگی های آن برشمرد.

اسکان بیش از 28 هزار زائر در مراکز اسکان موقت و اضطراری شهرداری مشهد

معاون زیارت و گردشگری سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد هم با بیان اینکه بوستان زائرپذیر غدیر، سالن های ورزشی، سوله های بحران، مراکز فرهنگی و... به عنوان مراکز اسکان موقت و اضطرار شهرداری در صورت نیاز پس از اعلام قرارگاه عملیاتی خدمات سفر شهرستان مشهد شروع به پذیرش می کنند، گفت: 28 هزار و 525 زائر از 27 اسفند تا 3 فروردین 1403 در مراکز اسکان موقت و اضطراری شهرداری مشهد اسکان داشته اند.

سیدجلیل بامشکی افزود: از 25 اسفندماه 1402 تا 3 فروردین ماه امسال در ایستگاه های استقبال از زائر، در 4 محور ورودی نیشابور، ورودی قوچان، پایانه مسافربری، راه آهن حدود 31 هزار و 835 نفر از خدمات بهره مند شده اند.

دلایل کاهش ورود زائران نوروزی در روزهای ابتدایی سال

سید مسعود منتجبی کارشناس ارشد گردشگری نیز در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره به کاهش حضور زائران و مسافران در استان خراسان رضوی اظهار کرد: سفرهای نوروزی امسال به دلیل همزمانی با ماه مبارک

رمضان و همچنین هشدارهای هواشناسی نسب به ناپایداری وضعیت آب و هوا در روزهای ابتدایی سال کاهش داشته است.

وی با بیان اینکه عملاً در روزهای آغاز سال نو شاهد افت ورود مسافر نسبت به روند سال های گذشته به مشهد مقدس بودیم، تصریح کرد: افزایش حدود 25 درصدی ضریب اشغال در روزهای چهارشنبه تا جمعه قبل از آغاز ماه رمضان نشان می دهد افرادی که تمایل به سفر و زیارت امام رضا (ع) داشتند، قبل از شروع ضیافت الهی وارد مشهد شده اند.

پیش بینی خیل حضور زائران و مسافران در تعطیلات عید سعید فطر

منتجبی با اشاره به اینکه از عصر روز پنجشنبه دوم فروردین ماه شاهد موج جدیدی از ورود زائر به مشهد مقدس بودیم گفت: مراکز اقامتی رسمی در شب و روز جمعه شاهد ورود گسترده زائران به مشهد مقدس بودند.

این کارشناس گردشگری با بیان اینکه در شب های قدر شاهد افزایش ورود زائران به ویژه ساکنان شهرستان های استان به مشهد مقدس خواهیم بود، خاطرنشان کرد: پیش بینی می شود با توجه به تعطیلات پیش روی عید فطر شاهد حضور زائران زیادی در مشهد مقدس باشیم.

خدمات حوزه سلامت در نوروز 1403

جانشین ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در گفت وگو با خبرنگار مهر گفت: در ایام نوروز 1403 تعداد 68 بیمارستان و 170 ناوگان آمبولانسی با ظرفیت و آمادگی کامل آماده خدمت رسانی در زمان اجرای طرح سلامت نوروزی 1403 هستند.

محمدیوسف رحمتی افزود: در حوزه دارو 169 داروخانه شبانه روزی در سطح استان خراسان رضوی به مردم ارائه خدمت دارند که از این تعداد 114 داروخانه در شهر مشهد است.

جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در کمیته بهداشت، درمان و محیط زیست ستاد خدمات سفر خراسان رضوی ادامه داد: در این ایام 5 بیمارستان شهید کامیاب، شهید هاشمی نژاد، موسی بن جعفر (ع)، امام زمان (عج) و جوادالائمه (ع) طببری به عنوان مراکز درمانی معین که محدوده حرم مطهر رضوی هستند انتخاب شدند و پس از آن نیز 36 بیمارستان سطح شهر مشهد به عنوان مراکز درمانی پشتیبان یاری گر بیمارستان های معین خواهند بود.

رحمتی با اشاره به حضور حدود 200 ارزیاب بهداشتی در سطح شهر مشهد خاطرنشان کرد: در این ایام به ویژه در محدوده حرم مطهر رضوی، 100 نیروی متخصص و توانمند در قالب 55 تیم واکنش سریع در زمان اجرای برنامه تحویل سال بارگاه منور رضوی و همچنین در مراسم احیای شب های نوزدهم، بیست و یکم و بیست

وسوم ماه مبارک رمضان حضور دارند.

همزمانی بهار طبیعت با بهار دل ها، تعطیلات نوروزی امسال را به فرصت خوبی برای زائران بارگاه مطهر رضوی تبدیل کرده است تا شیفتگان خاندان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) پس از تشریف به حرم امام رضا (ع) سایر بقاع متبرکه مشهد مقدس را هم زیارت کنند.

امام زادگان سید ناصر (ع) و سید یاسر (ع)

آستان مقدس امامزادگان یاسر و ناصر (ع) که در منطقه زیبا و ییلاقی طرقله قرار دارد، پس از حرم امام رضا (ع) به عنوان بزرگترین مکان زیارتی مشهد معرفی می شود و سالانه میزبان افراد زیادی از نقاط مختلف جهان است.

آستان مقدس امامزادگان سیدیاسر (ع) و ناصر (ع) از فرزندان امام موسی کاظم (ع) در 5 کیلومتری مشهد و در روستای گلستان از توابع شهرستان طرقله در زمینی به مساحت 1000 متر مربع که البته در سال های اخیر توسعه یافته، واقع شده است. این بقعه متبرکه دومین مکان زیارتی مشهد بعد از حرم مطهر رضوی به شمار می رود که سالانه پذیرای بیش از 3 میلیون زائر ایرانی و خارجی است.

آرامگاه خواجه مراد

ابو حبیب هثمه بن اعین معروف به خواجه مراد یکی از اصحاب امام رضا (ع) است که آرامگاه او در فاصله حدوداً 3 کیلومتری از مقبره خواجه اباصلت در 15 کیلومتری شهر مشهد و در دامنه کوه زیبای بینالود قرار گرفته است. معماری آرامگاه خواجه مراد با تزئینات آینه کاری و کاشی های هفت رنگ و ایوان باشکوهی که مقابل آرامگاه قرار گرفته این بنا را به یکی از محبوب ترین اماکن زیارتی مشهد تبدیل کرده است.

آرامگاه خواجه اباصلت هروی

خواجه اباصلت از دانشمندان و متکلمان زمان خود بوده که در سفر امام رضا (ع) به مشهد از همراهان ایشان بوده است و آرامگاه او در 5 کیلومتری مشهد به سمت جنوب شرقی جاده مشهد-فریمان محلی برای زیارت و سیاحت است.

آرامگاه خواجه ربیع

خواجه ربیع از یاران امام علی (ع) بوده که به توس مهاجرت می کند و در همین شهر هم رخت از جهان بر می بندد و بعدها به دستور شیخ بهایی بنایی بر مزارش ساخته می شود. این بنای تاریخی که در دوران صفویه ساخته شده در سال 1310 به ثبت ملی رسیده است و اکنون از قبرستان های مهم شهر مشهد محسوب می شود. همچنین قبر فتحعلی خان قاجار هم در زیر گنبد مقبره خواجه قرار گرفته است.

آرامگاه پیر پالان دوز

محمد عارف عباسی ملقب به پیر پالاندوز از عرفای قرن دهم هجری بوده است که آرامگاه وی در ضلع شرقی حرم مطهر رضوی و در دوران صفویه با بنایی مستطیل شکل و کاشیکاری به رنگ فیروزه ایی ساخته شده و به دلیل نزدیک بودن به حرم مورد توجه زائران قرار گرفته است.

امام زاده یحیی بن زید (ع)

بقعه متبرکه امامزاده یحیی بن زید (ع) میامی معروف به امامزاده بی سر در 50 کیلومتری شمال شرقی مشهد و 38 کیلومتری شمال شهر رضویه در جوار روستای قدیمی به نام میامی قرار دارد

علاوه بر این ها در شهرستان های مختلف استان خراسان رضوی هم بقاع متبرکه ای از جمله بقعه امامزاده سلطان محمد عابد (ع) در کاخک ، امامزادگان سید حمزه و سید مرتضی در کاشمر، مرقد شیخ محمدتقی بهلول که مقام معظم رهبری از او به عنوان شگفتی روزگار یاد کردند در گناباد، آرامگاه سید حسن مدرس در کاشمر و... و. میزبان زائران رضوی است

خراسان رضوی به عنوان بزرگترین قطب گردشگری مذهبی کشور، آرامگاه ها و بناهای تاریخی زیادی مانند حرم، بقاع متبرکه، مساجد، کتابخانه ها، آب انبارها، کاروانسراها و ... دارد که به عنوان چشم اندازهای معماری مورد توجه گردشگران قرار می گیرد. علاوه بر اینها وجود آثاری همچون قنات قصبه گناباد به عنوان اولین اثر ثبت شده خراسان رضوی در یونسکو نشان از پیشینه تاریخی و تلاش ساکنان این خطه از کشور دارد

صدها اثر مذهبی، تاریخی، طبیعی، فرهنگی و هنری به همراه صنایع دستی و سوغات متنوع در همه شهرهای استان خراسان رضوی، این استان را به یکی از مقاصد گردشگری مهم تبدیل کرده است

کد خبر 6061558



صدا و سیماي خراسان رضوي

تلویزیون خراسان رضوی

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 20:59

اشتراک گذاری فایل

اشتراک گذاری لینک

پخش

00:00

تنظیمات

نمایش تمام صفحه [دانلود](#)

00:00

پخش



آغاز معاینات پزشکی متقاضیان اعزام به حج تمتع

مدیر-مرکز-پزشکی-حج-و-زیارت-خراسان-رضوی#

خبر استانی خراسان رضوی شناسه: 481949



صدا و سیماي خراسان رضوی

تلویزیون خراسان رضوی

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 22:51

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

تنظیمات

نمایش تمام صفحه [دانلود](#)

00:00

پخش



اقدامات لازم برای اسکان زائران در مشهد مقدس

دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد#

گزارش 5 شناسه: 481989



رادیو سلامت

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 22:46

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

00:00

[دانلود](#)



گفتگو پیرامون پایان نامه ها در رابطه با زعفران



صدا و سیماي خراسان رضوي

تلویزیون خراسان رضوی

سه شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 10:00

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

تنظیمات

[نمایش تمام صفحه](#)[دانلود](#)

00:00

پخش



گفتگو پیرامون بیماری های مغز و اعصاب و روزه داری

جانشین_ستاد_نوروزی_و_خدمات_سفر_دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد #
#عضو_هیئت_علمی_دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد

پزشک شماشناسه: 482071



رادیو خراسان رضوی

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 11:01

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

00:00

[دانلود](#)



اختلالات خواب و بهداشت خواب

فوق_تخصص_ریه_و_فلوشیپ_خواب #

سیب سلامتشناسه: 482084



شبکه خبر

شبکه خبر

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 12:00

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

تنظیمات

[نمایش تمام صفحه](#)[دانلود](#)

00:00

پخش



معاینه های پزشکی حجاج در خراسان رضوی

مدیر-مرکز-پزشکی-حج-و-زیارت-خراسان-رضوی#

خبر 12 شناسه: 482094



Akhbarmashhad

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 09:07

اخبار مشهد

[اشتراک گذاری](#)

تصادف تریلی و پژو پارس در محور قوچان- درگز خراسان رضوی ۲ فوتی بر جا گذاشت ♦

علیشاهی، مسوول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث:
دانشگاه علوم پزشکی مشهد

- ♦ امروز حادثه تصادف یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس و تریلی ترانزیت در محور قوچان- درگز در محدوده زوباران ۲ فوتی و چهار مصدوم برجا گذاشت
- ♦ این حادثه ساعت ۱۴ و ۴۹ دقیقه ظهر امروز رخ داد که در این حادثه ۲ نفر در صحنه تصادف فوت کرده بودند و چهار نفر دیگر دچار مصدومیت شدند
- ♦ برای امدادرسانی به مصدومان چهار دستگاه آمبولانس اورژانس به محل حادثه اعزام شد و تمامی مصدومان به بیمارستان موسی بن جعفر (ع) قوچان منتقل شدند./ایرنا

@Akhbarmashhad

تعداد اعضای کانال 382K بازدید 32.3K

پیام‌های مشابه

(382K) - اخبار مشهد

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 20:58

(17.5K) - کانال قوچان خبر

شنبه 12 اسفند 1402 ساعت 11:00

(14.4K) - گلبهار نیوز

دوشنبه 07 اسفند 1402 ساعت 07:36

(5.5K) - اخبار مشهد

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:01

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

یکشنبه 06 اسفند 1402 ساعت 17:49

(3.3K) - مشهد خبر

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 21:35

(1.6K) - کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵

یکشنبه 06 اسفند 1402 ساعت 21:23

(1.4K) - مشهد اینفو

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 21:35

(1.3K) - 📰 باجگیران خبر IR

شنبه 12 اسفند 1402 ساعت 11:10

(273) - صدای میانکوه. صدایی آشنا

دوشنبه 21 اسفند 1402 ساعت 15:37



akhbarforimashhad

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 12:09

اخبار فوری مشهد و ایران

[اشتراک گذاری](#)

تصادف تریلی و پژو پارس در محور قوچان- درگز خراسان رضوی ۲ فوتی بر جا گذاشت ❖

علیشاهی، مسوول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث

:دانشگاه علوم پزشکی مشهد

امروز حادثه تصادف یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس و تریلی ترانزیت در محور قوچان- درگز در ❖
محدوده زوباران ۲ فوتی و چهار مصدوم برجا گذاشت

این حادثه ساعت ۱۴ و ۴۹ دقیقه ظهر امروز رخ داد که در این حادثه ۲ نفر در صحنه تصادف فوت کرده
بودند و چهار نفر دیگر دچار مصدومیت شدند

برای امدادرسانی به مصدومان چهار دستگاه آمبولانس اورژانس به محل حادثه اعزام شد و تمامی
مصدومان به بیمارستان موسی بن جعفر (ع) قوچان منتقل شدند./ایرنا

@Akhbarforimashhad

اخبار فوری مشهد و ایران

تعداد اعضای کانال 40K بازدید 9.8K

پیام‌های مشابه

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران
دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:23

(28.4K) - خبر مشهد
دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:24

(4.5K) - کانال خبری "هه وال" لاین
دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:14

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی
دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 22:56

(3.3K) - مشهد خبر
سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 00:23

(3.3K) - چاپشلو خبر
دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:45

(1.4K) - مشهد اینفو
سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 00:23

(273) - صدای میانکوه. صدایی آشنا
دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:54



mashhad_news24

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 17:15

خبر مشهد

اشتراک گذاری

تصادف تریلی و پژو پارس در محور قوچان- درگز خراسان رضوی ۲ فوتی بر جا گذاشت

علیشاهی، مسوول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث:
دانشگاه علوم پزشکی مشهد

امروز حادثه تصادف یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس و تریلی ترانزیت در محور قوچان- درگز در 😊
محدوده زوباران ۲ فوتی و چهار مصدوم برجا گذاشت
این حادثه ساعت ۱۴ و ۴۹ دقیقه ظهر امروز رخ داد که در این حادثه ۲ نفر در صحنه تصادف فوت کرده 😊
بودند و چهار نفر دیگر دچار مصدومیت شدند
برای امدادرسانی به مصدومان چهار دستگاه آمبولانس اورژانس به محل حادثه اعزام شد و تمامی 😊
مصدومان به بیمارستان موسی بن جعفر (ع) قوچان منتقل شدند./ایرنا

کانال_خبر_مشهد#

@mashhad_news24

تعداد اعضای کانال 28.4K بازدید 2.7K

پیام‌های مشابه

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:23

(28.4K) - خبر مشهد

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:24

(4.5K) - کانال خبری "هه وال" لاین

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:14

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 22:56

(3.3K) - مشهد خبر

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 00:23

(3.3K) - چاپشلو خبر

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:45

(1.4K) - مشهد اینفو

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 00:23

(273) - صدای میانکوه.صدایی آشنا

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:54



sedayekhorasaniha

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 03:40

صدای خراسان

اشتراک گذاری

بیش از ۴۴۶ هزار نفر به مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی مراجعه کردند

جويا، جانشين ستاد سلامت نوروزي معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد:
در دور نخست سفرهای نوروزی امسال و در حوزه نظارت‌ها ۳۲ هزار و ۴۱۲ بازدید از مراکز تهیه و توزیع و عرضه مواد غذایی انجام شد که نتیجه آن منجر به انجام ۵۳۹۱ اقدام قانونی شامل ۵۱۷۴ اخطار، ۶۲۹ مورد معرفی به مرجع قضایی و ۸۲ مورد پلمب شد.
از ۱۵ اسفند ماه سال ۱۴۰۲ تا ۴ فروردین ماه سال ۱۴۰۳ تعداد ۴۴۶ هزار و ۲۹۶ نفر به مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی مراجعه داشتند و از خدمات ارائه شده در حوزه بهداشت بهره‌مند شدند، ضمن اینکه در همین بازه زمانی ۲۲ هزار و ۱۶۰ مهمان نیز به این مراکز مراجعه نمودند
@SedayeKhorasaniha

تعداد اعضای کانال 11.4K بازدید 1K

پیام‌های مشابه

(11.4K) - صدای خراسان

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 17:34

(9.2K) - شهرآرانیوز

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 16:50



shahraranews

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 20:40

شهرآرانیوز

اشتراک گذاری

بیش از ۴۴۶ هزار نفر به مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی مراجعه کردند

جويا، جانشين ستاد سلامت نوروزي معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

در دور نخست سفرهای نوروزی امسال و در حوزه نظارت‌ها ۳۲ هزار و ۴۱۲ بازدید از مراکز تهیه و توزیع و
 عرضه مواد غذایی انجام شد که نتیجه آن منجر به انجام ۵۳۹۱ اقدام قانونی شامل ۵۱۷۴ اخطار، ۶۲۹ مورد
 معرفی به مرجع قضایی و ۸۲ مورد پلمب شد

از ۱۵ اسفند ماه سال ۱۴۰۲ تا ۴ فروردین ماه سال ۱۴۰۳ تعداد ۴۴۶ هزار و ۲۹۶ نفر به مراکز خدمات جامع
 سلامت شهری و روستایی مراجعه داشتند و از خدمات ارائه شده در حوزه بهداشت بهره‌مند شدند، ضمن اینکه
 در همین بازه زمانی ۲۲ هزار و ۱۶۰ مهمان نیز به این مراکز مراجعه نمودند

در شهرآرانیوز بخوانید

<https://shrr.ir/000uth>

@ShahraraNews

تعداد اعضای کانال 9.2K بازدید 493

پیام‌های مشابه

(11.4K) - صدای خراسان

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 17:34

(9.2K) - شهرآرانیوز

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 16:50



shahraranews

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 20:40

شهرآرانیوز

اشتراک گذاری

اعلام مراکز منتخب نمونه گیری کووید ۱۹ در مشهد در ایام نوروز ۱۴۰۳

نهبندانی، رئیس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراکز خدمات جامع سلامت شاهد، وحدت، احمدی، امام علی (ع) و سیدی در سطح شهر مشهد به عنوان
 مراکز منتخب نمونه گیری کووید ۱۹ در ساعات اداری آماده ارائه خدمت به عموم مردم هستند

همشهریان با رعایت عادات ساده و سلامتی بخش به محافظت از خود و اطرافیان به ویژه کودکان ،
 سالمندان و مادران باردار در برابر بیماریها کمک کنند

در شهرآرانیوز بخوانید
<https://shrr.ir/000uta>

@ShahraraNews

تعداد اعضای کانال 9.2K بازدید 470

پیام‌های مشابه

(9.2K) - شهرآرانیوز

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 17:25

(5.3K) - کانال خبری صبح توس

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 13:01



shahraranews

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 22:14

شهرآرانیوز

اشتراک گذاری

بازدید میانگین روزانه ۴۰ تا ۵۰ داروخانه در مشهد

رضوانی، رئیس اداره فنی و نظارت بر مدیریت دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد

روزانه بین ۴۰ تا ۵۰ بازدید در ۳ شیفت کاری و با حضور ۱۲ بازرس انجام می‌شود

امسال و در ایام نوروز ۱۴۰۳ حوزه دارو در اطراف حرم مطهر رضوی به‌طور ویژه دیده شده و به همین جهت مجوز فعالیت به داروخانه‌های روزانه از ساعت ۸ تا ۲۴ و در تمامی روزهای کاری و تعطیل داده شده است

در شهرآرانیوز بخوانید
<https://shrr.ir/000uua>

@ShahraraNews

تعداد اعضای کانال 9.2K بازدید 528

پیام‌های مشابه

(9.2K) - شهرآرانیوز

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 18:35



shahraranews

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 14:03

شهرآرانیوز

اشتراک گذاری

انجام بیش از ده هزار مورد واکسیناسیون فلج اطفال در مبادی ورودی به استان خراسان رضوی

نهبندانی، رئیس گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون در پایگاه‌های مراقبت‌های بهداشتی مرزی بالغ بر ۸۲ هزار و ۳۷۰
مراقبت سندرمیک، ۹ تست مالاریا و ۱۲ تست وبا انجام شده است

هزار و ۷۳۸ مورد واکسن فلج اطفال دریافت کرده و تعداد ۲۶۵۳ مورد واکسیناسیون هاری انجام ۱۰
شده‌است ۱۲۱۸ مورد افراد مشکوک به بیماری‌های واگیر هم شناسایی شده‌اند. همچنین ۵ طغیان شناسایی
شده مدیریت و کنترل شده است

در شهرآرانیوز بخوانید

<https://shrr.ir/000uw8>

@ShahraraNews

تعداد اعضای کانال 9.2K بازدید 490

پیام‌های مشابه

(9.2K) - شهرآرانیوز

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 11:50

(5.5K) - حاشیه آنلاین /رجایی نیوز سابق

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 15:00



khoraasan_news

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 10:48

اخبار مشهد

تصادف تریلی و پژو پارس در محور قوچان- درگز خراسان رضوی ۲ فوتی بر جا گذاشت

علیشاهی، مسوول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث:
دانشگاه علوم پزشکی مشهد

- امروز حادثه تصادف یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس و تریلی ترانزیت در محور قوچان- درگز در محدوده زوباران ۲ فوتی و چهار مصدوم برجا گذاشت
 - این حادثه ساعت ۱۴ و ۴۹ دقیقه ظهر امروز رخ داد که در این حادثه ۲ نفر در صحنه تصادف فوت کرده بودند و چهار نفر دیگر دچار مصدومیت شدند
 - برای امدادرسانی به مصدومان چهار دستگاه آمبولانس اورژانس به محل حادثه اعزام شد و تمامی مصدومان به بیمارستان موسی بن جعفر (ع) قوچان منتقل شدند./ایرنا
- @khoraasan_news

تعداد اعضای کانال 5.5K بازدید 244

پیام‌های مشابه

(382K) - اخبار مشهد

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 20:58

(17.5K) - کانال قوچان خبر

شنبه 12 اسفند 1402 ساعت 11:00

(14.4K) - گلبهار نیوز

دوشنبه 07 اسفند 1402 ساعت 07:36

(5.5K) - اخبار مشهد

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:01

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

یکشنبه 06 اسفند 1402 ساعت 17:49

(3.3K) - مشهد خبر

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 21:35

(1.6K) - کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵

یکشنبه 06 اسفند 1402 ساعت 21:23

(1.4K) - مشهد اینفو

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 21:35

(1.3K) - باجگیران خبر IR

شنبه 12 اسفند 1402 ساعت 11:10

(273) - صدای میانکوه. صدایی آشنا

دوشنبه 21 اسفند 1402 ساعت 15:37



sobhtoos

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 18:57

کانال خبری صبح توس

[اشتراک گذاری](#)

بازدید میانگین روزانه ۴۰ تا ۵۰ داروخانه در مشهد 📍

رضوانی، رئیس اداره فنی و نظارت بر مدیریت دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد👤

روزانه بین ۴۰ تا ۵۰ بازدید در ۳ شیفت کاری و با حضور ۱۲ بازرس انجام می‌شود 🗨️

امسال و در ایام نوروز ۱۴۰۳ حوزه دارو در اطراف حرم مطهر رضوی به‌طور ویژه دیده شده و به همین جهت 🗨️

مجوز فعالیت به داروخانه‌های روزانه از ساعت ۸ تا ۲۴ و در تمامی روزهای کاری و تعطیل داده شده است.

@sobhtoos 📎

تعداد اعضای کانال 5.3K بازدید 186

پیام‌های مشابه

(9.2K) - شهرآرانیوز

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 18:35

(5.3K) - کانال خبری صبح توس

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 12:10



irna_mashhad

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 09:52

ایرنا خراسان رضوی

[اشتراک گذاری](#)

تصادف تریلی و پژو پارس در محور قوچان- درگز خراسان رضوی ۲ فوتی بر جا گذاشت

علیشاهی، مسوول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث ♦ دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: امروز حادثه تصادف یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس و تریلی ترانزیت در محور قوچان- درگز در محدوده زوباران ۲ فوتی و چهار مصدوم برجا گذاشت

این حادثه ساعت ۱۴ و ۴۹ دقیقه ظهر امروز رخ داد که در این حادثه ۲ نفر در صحنه تصادف فوت کرده ♦ بودند و چهار نفر دیگر دچار مصدومیت شدند

مشروح خبر

@Irna_Mashhad

تعداد اعضای کانال 4.3K بازدید 72

پیامهای مشابه

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:23

(28.4K) - خبر مشهد

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:24

(4.5K) - کانال خبری "هه وال" لاین

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:14

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 22:56

(3.3K) - مشهد خبر

سه شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 00:23

(3.3K) - چاپشلو خبر

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:45

(1.4K) - مشهد اینفو

سه شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 00:23

(273) - صدای میانکوه. صدایی آشنا

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:54



mashadkhabar

سه شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 17:34

مشهد خبر

محمد علیشاهی، مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 

:دانشگاه علوم پزشکی مشهد

امروز حادثه تصادف یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس و تریلی ترانزیت در محور قوچان - درگز در  محدوده زوباران ۲ فوتی و چهار مصدوم برجای گذاشت./ایرنا

@mashadkhabar

تعداد اعضای کانال 3.3K بازدید 802

:پیامهای مشابه

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:23

(28.4K) - خبر مشهد

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:24

(4.5K) - کانال خبری "هه وال" لاین

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:14

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 22:56

(3.3K) - مشهد خبر

سه شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 00:23

(3.3K) - چاپشلو خبر

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:45

(1.4K) - مشهد اینفو

سه شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 00:23

(273) - صدای میانکوه. صدایی آشنا

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:54



mashadinfo

سه شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 17:22

مشهد اینفو

محمد علیشاهی، مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث

:دانشگاه علوم پزشکی مشهد

امروز حادثه تصادف یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس و تریلی ترانزیت در محور قوچان - درگز در محدوده زوباران ۲ فوتی و چهار مصدوم برجای گذاشت./ایرنا

@mashadinfo

تعداد اعضای کانال 1.4K بازدید 432

:پیامهای مشابه

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:23

(28.4K) - خبر مشهد

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:24

(4.5K) - کانال خبری "هه وال" لاین

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:14

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 22:56

(3.3K) - مشهد خبر

سه شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 00:23

(3.3K) - چاپشلو خبر

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:45

(1.4K) - مشهد اینفو

سه شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 00:23

(273) - صدای میانکوه. صدایی آشنا

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:54



visit_mashhad8

سه شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 17:43

زیارت و گردشگری

نوروز ۱۴۰۳ | استقرار پایگاه‌های پزشکی در کمپ غدیر مشهد#

شبستری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد

در حال حاضر در کمپ غدیر بیش از ۵ هزار زائر اسکان داده شده‌اند و در راستای افزایش دسترسی زائران به خدمات بهداشتی و درمانی، پایگاه بهداشتی به همراه پزشک و پرستار در این مکان راه اندازی شده است.

با توجه به افزایش حضور زائران درمناسبت های پیش رو، در چهار مسیر منتهی به حرم مطهر رضوی پایگاه های بهداشتی و درمانی فعال خواهد بود تا خدمت رسانی به زائران و مجاوران از نظر کیفی و کمی ارتقاء یابد.

برای دریافت آخرین اخبار حوزه زیارت و گردشگری به ما ملحق شوید📱

@visit_mashhad8 ID

تعداد اعضای کانال 1.2K بازدید 56

پیام‌های مشابه

(382K) - اخبار مشهد

یکشنبه 05 فروردین 1403 ساعت 19:14

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

یکشنبه 05 فروردین 1403 ساعت 19:28

(28.4K) - خبر مشهد

یکشنبه 05 فروردین 1403 ساعت 19:25

(28.4K) - خبر مشهد

یکشنبه 05 فروردین 1403 ساعت 23:08

(16.8K) - خبرفوری مشهد هواشناسی

یکشنبه 05 فروردین 1403 ساعت 20:28

(15.6K) - اجتماعی مشهد

یکشنبه 05 فروردین 1403 ساعت 19:43

(5.5K) - اخبار مشهد

یکشنبه 05 فروردین 1403 ساعت 19:15

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

یکشنبه 05 فروردین 1403 ساعت 19:32

(2.6K) - خراسانی ها

یکشنبه 05 فروردین 1403 ساعت 19:47

(1.1K) - چشم شهر

یکشنبه 05 فروردین 1403 ساعت 20:05



mashadsenfigp

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 19:26

کانال انجمن صنفی پزشکان عمومی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای درمان اتباع بیگانه در مشهد هزینه شد ●

این دانشگاه از سال گذشته تا کنون یک‌هزار و ۵۰۰ :محمد دهقانی، معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد ♦
میلیارد ریال برای ارائه خدمات درمانی به اتباع بیگانه شناسه‌دار و بی‌شناسه هزینه کرده است./ایرنا

کانال انجمن صنفی پزشکان عمومی مشهد

<https://t.me/mashadsenfigp>

تعداد اعضای کانال 521بازدید 460

پیام‌های مشابه

(133K) - کانال اخبار خودمونی

دوشنبه 21 اسفند 1402 ساعت 23:12

(129K) - ...!باسنچی

دوشنبه 21 اسفند 1402 ساعت 19:19

(96.3K) - رسانه اتکصفر

دوشنبه 21 اسفند 1402 ساعت 14:40

(40.5K) - [رسانه بلک ریوارد]

دوشنبه 21 اسفند 1402 ساعت 16:37

(21.8K) - رسانه بارکد | Barcode

دوشنبه 21 اسفند 1402 ساعت 19:30

(5K) - بازارنیوز

دوشنبه 21 اسفند 1402 ساعت 17:14

(2.6K) - اخبار کوتاه فوری روز

دوشنبه 21 اسفند 1402 ساعت 23:21

(1.3K) - بازنشستگان مستقل تامین اجتماعی

سه‌شنبه 22 اسفند 1402 ساعت 01:37

(238) - ان اس نیوز | فوری

دوشنبه 21 اسفند 1402 ساعت 18:08

(113) - اخبار فوری/مهم

دوشنبه 21 اسفند 1402 ساعت 16:01



mashadsenfigp

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 19:26

کانال انجمن صنفی پزشکان عمومی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

تمامی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی مشهد در ایام نوروز ۲۴ ساعته فعالیت خواهند کرد
شبستری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد

همزمان با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال و فرا رسیدن نوروز، تمامی فعالیت‌های بهداشتی و درمانی
دانشگاه علوم پزشکی مشهد فعالیت خود را افزایش داده و برخی به صورت ۲۴ ساعته فعالیت خواهند کرد.

طرح سلامت نوروزی از ۲۴ اسفند ماه آغاز و تا ۱۸ فروردین سال آینده ادامه خواهد داشت و ستاد نوروزی
دانشگاه در محل مرکز مدیریت اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه واقع در شهرک دانش و سلامت
مستقر خواهد شد./شهرآرا نیوز

کانال انجمن صنفی پزشکان عمومی مشهد

<https://t.me/mashadsenfigp>

تعداد اعضای کانال 521 بازدید 24

پیام‌های مشابه

(382K) - اخبار مشهد

شنبه 26 اسفند 1402 ساعت 15:50

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

شنبه 26 اسفند 1402 ساعت 15:53

(28.4K) - خبر مشهد

شنبه 26 اسفند 1402 ساعت 16:40

(15.6K) - اجتماعی مشهد

شنبه 26 اسفند 1402 ساعت 17:00

(11.8K) - کلام تازه

یکشنبه 27 اسفند 1402 ساعت 08:53

(5.5K) - اخبار مشهد

شنبه 26 اسفند 1402 ساعت 15:58

(2.6K) - خراسانی ها

شنبه 26 اسفند 1402 ساعت 15:34

(1.1K) - چشم شهر

شنبه 26 اسفند 1402 ساعت 16:06

(521) - کانال انجمن صنفی پزشکان عمومی مشهد

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 00:51

(379) - بنیاد فکری نوآوران

شنبه 26 اسفند 1402 ساعت 18:57